
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2025 M. SAUSIO 17 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-7 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

INFORMACIJOS SKLAIDOS PRIEMONIŲ NAUDOJIMO IR JŲ ADMINISTRAVIMO

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. birželio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu ir siekdamas ištaisyti techninę klaidą:

1. P a k e i č i u  Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. sausio

17 d. įsakymo Nr. ĮV-E-7 „Dėl Visagino savivaldybės informacijos sklaidos priemonių naudojimo ir

jų administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4.3 papunktį ir jį išdėstau taip:

„4.3. Visagino savivaldybės interneto svetainės tvarkytoja Anastasiją Varną, Vidaus

administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vyriausiąją specialistę.“

2. P a k e i č i u  Visagino savivaldybės informacijos sklaidos priemonių naudojimo

ir jų administravimo tvarkos aprašą, patvirtintą Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. ĮV-E-7 „Dėl Visagino savivaldybės informacijos sklaidos

priemonių naudojimo ir jų administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:

2.1. Pakeičiu 26 punktą ir jį išdėstau taip:

„26. Svetainės skyriuje „Asmens duomenų apsauga“ skelbiamos asmens duomenų

tvarkymo taisyklės, Visagino savivaldybės administracijos pastato ir patalpų, esančių Visagine,

Parko g. 14, vaizdo duomenų tvarkymo taisyklės, asmens duomenų subjekto teisių įgyvendinimo

tvarka, duomenų subjektų prašymų įgyvendinti duomenų subjektų teises formos, asmens duomenų

apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys (vardas ir pavardė, telefono numeris ir (arba) elektroninio

pašto adresas) ir kita aktuali informacija asmens duomenų tvarkymo klausimais.“

2.2. Pakeičiu 57 punktą ir jį išdėstau taip:

„57. Informaciją Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui paskelbti

pateikęs Savivaldybės administracijos darbuotojas nurodo informacijos viešinimo trukmę: nuolatos

ar konkretų terminą. Jei reikia, informacijos viešinimas pratęsiamas susisiekus su Vidaus

administravimo ir informacinių technologijų skyriaus specialistais. Nustatyto termino neturinti

informacija gali būti pašalinta iš Svetainės informacijos archyvo praėjus 1 mėnesiui.“

2.3. Pakeičiu 81 punktą ir jį išdėstau taip:

„81. Norima viešinti informacija turi būti pateikta: vaizdai ir grafika aukštos raiškos

(Full HD 1920 x 1080 pikselių, kraštinių santykis 16:9) formatais (palaikomi BMP, JPEG, PNG),

video Full HD formatu (palaikomi .MP4, .MOV, .MKV, .MPG, .MPEG, .MPV, .AVI). Informacijos

teikėjas privalo užtikrinti pateiktoje medžiagoje tinkamą asmens duomenų naudojimą.“

3. Į p a r e i g o j u  Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrių su

šiuo įsakymu savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių vedėjus, valstybės tarnautojus ir

darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis, supažindinti naudojant Dokumentų valdymo sistemą

„Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4. N u r o d a u  skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto

svetainėje.

Administracijos direktorius  Virginijus Andrius Bukauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. sausio 17 d. įsakymo Nr. ĮV-E-7 „Dėl Visagino

savivaldybės informacijos sklaidos priemonių naudojimo ir jų

administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-26 Nr. ĮV-E-201

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-25 16:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-25 16:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-25 15:39 - 2025-10-24 15:39

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-25 17:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-25 17:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-22 10:38 - 2029-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-26 08:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-26 08:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-30 08:51 - 2027-04-30 08:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-26 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




